
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 13. jaanuar 2000. a nr 51 

Alkohoolsete jookide jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 44 lg 2 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega nr 
319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra" punktid 16, 47 ja 48 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 
1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 
14. jaanuarist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

1.1.OÜle ANTARI KAUBANDUS (registrikood 10192176, Lääne 6-6 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

ILMATSALU KAUPLUS Ilmatsalu 34 
Kauplemisaeg E-R 08:00-22:00, L-P 09:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.2.SIRJE KAHRETe (registrikood 10387796, Aardla 120-98 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Toidupood SIRJE Vabriku 14 
Kauplemisaeg E-L 08:00-20:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.3.TANEL TAMM^ele (registrikood 10606577, Tsooru küla Võrumaa) 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus TORNIPOOD Tehase 17a 
Kauplemisaeg E-P 08:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

lAOÜle KOIDUKUMA (registrikood 10409730, Metsa 25 Tallinn) 
järgmises tegevuskohas: 

Baar KOIDUKUMA Kompanii 2 
Kauplemisaeg E-P 07:00-04:00 



Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

1.5.OÜle KERMEREK (registrikood 10269803, Künni 12 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kohvik Narva mnt 89 
Kauplemisaeg E-P 07:30-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine, müük suletud taaras 

1.6.EVELIN ORAS'ele (registrikood 10608180, Turu 24 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kohvik TARTEM Turu 24 
Kauplemisaeg E-P 10:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine ja müük suletud taaras 

1.7.VALDUR VENGERFELDTile (registrikood 10512296, Karikakra 7 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Paviljon-kauplus Mõisavahe 37 
Kauplemisaeg E-P 07:00-22:30 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle MAIGOLDI (registrikood 10514214, 
Ravila 45 Tartu) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 14. jaanuarist 2000. a 
tähtajaga kolm aastat järgmises tegevuskohas: 

Kauplus MUULI Ravila 45 
Kauplemisaeg E-P 08:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle ELIS TARTU (registrikood 10253386, 
Kastani 43a Tartu) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 16. jaanuarist 2000. a 
tähtajaga kolm kuud järgmises tegevuskohas: 

Kauplus ELIS Kastani 43a 
Kauplemisaeg E-P 07:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks 
alates 14. jaanuarist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

4.1.OÜle IVIR KAUBANDUS (registrikood 10354242, Mõisavahe 43-72 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

ANNE kulinaariakauplus Anne 36 
Kauplemisaeg E-P 8:00-20:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras, serveerimine 



4.2.AGU ANDRETe (registrikood 10626172, Tähtvere vald Tartumaa) 
järgmises tegevuskohas: 

Müügipaviljon ANDRE Vaksali-Kuperjanovi nurgal 
Kauplemisaeg E-P 07:00-24:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.3.LJUDMILA BENDELIANITe (registrikood 10609110, Anne 49-33 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Müügikiosk BENDELIANI Turu 2 
Kauplemisaeg 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

5. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea 

~~ Jüri Mölder 
Linnasekretär 


